

**Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 237261-2014 z dnia 14.11.2014**

**URZĄD MIEJSKI**  
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3  
tel. (077) 4066200-202  
fax. (077) 4066228

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

Prudnik, dnia 24 listopada 2014 r.

**Gmina Prudnik  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Dostosowanie hali sportowej do rozgrywek I ligi koszykówki – montaż parkietu

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**1. Pytanie 1**

Z uzyskanych informacji wynika, że podłogę mobilną ustalono do wykonania z wierzchnim wykończeniem z litej deski dębowej o grubości 22mm.

Mając na względzie długoletnie doświadczenie naszej firmy w dostawach i montażu certyfikowanych, mobilnych podłóg sportowych z drewna litego oraz z drewna warstwowego prosimy Inwestora o rozpatrzenie możliwości dopuszczenia równoważnego systemu podłogi na wykorzystywaną w kilkuset halach sportowych w Europie, w tym w wielu prestiżowych i znaczących halach widowiskowo – sportowych w Polsce takich, jak ATLAS ARENA w Łodzi, HALA CZYŻYNY w Krakowie, Hala PODPROMIE w Rzeszowie - profesjonalną i prestiżową nawierzchnię wykonaną z paneli warstwowych z wierzchnią warstwą wykonaną z drewna dębowego o minimalnej grubości 3,6mm – na przykład system mobilnej drewnianej profesjonalnej podłogi sportowej wykorzystywany podczas organizacji Mistrzostw Świata i Europy w Koszykówce – system przenośnej podłogi posiadający certyfikat FIBA na najwyższym poziomie, zgodny ze wszystkimi kryteriami obowiązującej normy PN EN 14 904.

W stosunku do pierwotnie przyjętego rozwiązania polegającego na wykonaniu wierzchniej warstwy z litego drewna dębowego, zalety nawierzchni z paneli warstwowych są wielorakie:

1. Wielu renomowanych producentów podłóg drewnianych wycofało podłogi wykończone drewnem litym (deska lita) na obiektach użyteczności publicznej, w fitness klubach, salach tanecznych czy w salach sportowych, ponieważ produkt ten posiada wysoką wrażliwość na działanie wilgoci, efektem czego jest niestabilność wymiarowa (pękanie podłogi i pojawianie się szczelin na połączeniach) oraz tzw. „łódkowanie” całej podłogi drewnianej. Potwierdzają to oficjalnie wydane w tej sprawie oświadczenia producentów sportowych podłóg drewnianych.
2. Profesjonalne nawierzchnie wykonane z paneli warstwowych, dzięki specjalnej technologii produkcji mają zwiększoną odporność na zmiany wilgotności. Rozszerzalność poprzeczna klepki przy wilgotności ok. 70% jest skrajnie wysoka, co będzie powodowało „wstawanie” podłogi. Sytuacja odwrotna będzie mieć miejsce jeśli na sali będzie za mała wilgotność, poniżej 40%. W takiej sytuacji klepki będą się kurczyły przez co będą widoczne szczeliny pomiędzy poszczególnymi panelami litego drewna.  
Warstwowa konstrukcja paneli (warstwy litego drewna klejone są do płyty ze sklejk) w 70 % redukuje naturalne ruchy drewna (rozszerzanie i kurczenie) powstające pod wpływem zmiany wilgotności i temperatury powietrza. Dzięki temu w znacznym stopniu eliminowana jest tendencja do zmiany wymiarów paneli, co w efekcie daje posadzkę praktycznie szczelną i stabilną.



3. Według posiadanej wiedzy w Polsce nie są dostępne i nigdy nie były dostarczane podłogi mobilne wykończone litym drewnem dębowym o grubości aż 22mm – nie mają one wymaganego przez inwestora certyfikatu FIBA – poziom profesjonalny, rangi mistrzowskiej. Podłogi mobilne wykonane w nowoczesnej technologii drewna klejonego warstwami użytkowane są natomiast w największych obiektach sportowych w kraju – np. Kraków Arena, Atlas Arena w Łodzi, Ergo Arena – Trójmiasto, Podpromie w Rzeszowie czy w Szczecinie w HWS przy ul. Szafera.

Pytanie:

Czy inwestor biorąc pod uwagę wszystkie powyższe informacje dopuści do montażu – jako równoważny - certyfikowany (certyfikat FIBA – stopień najwyższy) system podłogi mobilnej wykonanej w technologii drewna klejonego warstwowo, wykończonej dębowym drewnem litym o minimalnej grubości drewna litego 3,6mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza do montażu system podłogi mobilnej wykonanej w technologii drewna klejonego warstwowo, wykończonej dębowym drewnem litym o minimalnej grubości drewna litego 3,6mm.

## 2. Pytanie 2

Wnosimy także o równoważne dopuszczenie grubości deski litej o grubości nie mniejszej niż 20mm (20mm to grubość deski litej w większości podłóg mobilnych posiadających certyfikat FIBA w stopniu najwyższym – grubość ta jest standardem NBA ) oraz zmianę gatunku drewna z dębu na klon kanadyjski (klon kanadyjski charakteryzuje się mniejszą podatnością na zmiany wilgotności w powietrzu względem dębu i buku, a jest materiałem podłogowym twardszym).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podłogę z deski litej o grubości nie mniejszej niż 20mm wykonanej z drewna klonu kanadyjskiego.

## 3. Pytanie 3

W specyfikacji można znaleźć wymóg posiadania aprobaty Polskiego Związku Koszykówki. Informujemy, iż żaden polski związek sportowy nie ma uprawnień do przeprowadzania badań i wydawania aprobat. Polskie związki sportowe są zobligowane do przestrzegania zapisów związków wyższych rangą – w tym przypadku międzynarodowej federacji koszykówki FIBA. Prosimy zatem o zniesienie wymogu posiadania dla oferowanej podłogi aprobaty Polskiego Związku Koszykówki, pozostawiając jedynie wymóg posiadania certyfikatu FIBA w stopniu najwyższym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących wymogu posiadania aprobaty Polskiego Związku Koszykówki.

## 4. Pytanie 4

Inwestor wymaga dostarczenia wraz z podłogą skrzyni transportowych i magazynowych, prosimy Inwestora o rozpatrzenie czy takie skrzynie są dla Inwestora niezbędne. Jeśli Inwestor nadal wymaga dostarczenia podłogi wraz z kompletem skrzyń transportowo magazynowych to prosimy o informacje czy mają to być skrzynie systemowe wyprodukowane przez producenta systemu podłogi i czy mają służyć do magazynowania wszystkich elementów dostarczanej podłogi, czyli całego kompletu podłogi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia podłogi wraz z kompletem skrzyń magazynowych.

Mają to być zamykane skrzynie systemowe wyprodukowane przez producenta systemu podłogi i służyć do magazynowania wszystkich elementów dostarczanej podłogi, czyli całego kompletu podłogi.

## 5. Pytanie 5

Inwestor wymaga, aby na dostarczonej podłodze wymalowane zostały linie do koszykówki oraz linie do siatkówki. Wymalowanie linii do siatkówki na takiej podłodze będzie skutkowało nie dopuszczeniem boiska do koszykówki do rozgrywek na najwyższym poziomie. Sugerujemy, aby zrezygnować z tego wymogu i pozostać



jedynie przy wymogu, aby linie do siatkówki były wyklejane taśmami na czas rozgrywek w siatkówkę. Prosimy Inwestora o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia wymogów dotyczących wymalowania linii do koszykówki siatkówki.

**6. Pytanie 6**

Czy załączony w dokumentacji schemat oznacza, że pas o szerokości 2m po obwodzie boiska do koszykówki oraz tzw. „trumny” mają zostać pomalowane na kolor niebieski – zgodnie z wymogami FIBA ?

**Odpowiedź:**

Tak, załączony w dokumentacji schemat oznacza, że pas o szerokości 2m po obwodzie boiska do koszykówki oraz tzw. „trumny” mają zostać pomalowane na kolor niebieski.

**7. Pytanie 7**

Inwestor w SIWZ nie wymaga żadnych referencji od Oferentów. Czy w celu zapewnienia dostawy przez doświadczoną, autoryzowaną firmę, gwarantującą najwyższą jakość oferowanego produktu oraz profesjonalny pierwszy montaż, Inwestor będzie wymagał wykazania się przez Oferenta referencjami w okresie ostatnich kilku lat na dostawę wraz z pierwszym montażem drewnianej podłogi mobilnej z certyfikatem FIBA, a także autoryzacji producenta podłogi dla serwisu montażowego w Polsce – w przedmiotowym zadaniu przetargowym, w celu zagwarantowania dostawy i montażu podłogi na najwyższym poziomie technicznym, zgodnie z obowiązującą technologią producenta oraz obowiązującymi w tym zakresie normami ?

**Odpowiedź:**

1. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W dziale VII pkt 2. otrzymuje brzmienie:

„ **2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu:**

2.1. Zamawiający stwierdzi, iż wykonawca spełnił warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp jeśli złoży oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w tym przepisie oraz wykaże że:

**a) w zakresie wiedzy i doświadczenia**

Posiada doświadczenie wyrażające się tym, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył roboty polegające na dostawie i montażu mobilnego parkietu w minimum dwóch obiektach o powierzchni co najmniej 600 m<sup>2</sup> każdy.

2.2. Zamawiający uzna, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) **jeżeli złoży oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, oraz dołączy dokumenty wymienione w dziale VIII pkt. B1.**

Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w dziale VIII niniejszej SIWZ według formuły: spełnia – nie spełnia.

Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. warunki Wykonawca spełnił.

Wykonawca w zakresie wskazanym przez Zamawiającego, zobowiązany jest wykazać, nie później niż na dzień składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy Pzp, oraz brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art.24 ust.1 ustawy Pzp (art.26 ust.2a i ust. 3 ustawy Pzp).

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia (art.26 ust. 2b ustawy Pzp).

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (art. 23 ust.1 ustawy Pzp).  
Za podmioty występujące wspólnie uważa się spółki cywilne oraz konsorcja.



W tym przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika (art. 23 ust. 2 ustawy Pzp).  
 Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie niniejszego zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność  
 względem Zamawiającego za należyte wykonanie umowy.  
 W przypadku, gdy zostanie wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,  
 zobowiązani są oni do przedstawienia, przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej  
 współpracę tych Wykonawców. „

2. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**  
 W dziale VIII pkt A) otrzymuje brzmienie:

„ A) Na potwierdzenie spełniania opisanych warunków udziału w postępowaniu Wykonawca jest zobowiązany  
 złożyć niżej wymienione oświadczenia i dokumenty:

1. oświadczenie o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik nr 2 do SIWZ) (w formie  
 oryginału).
2. wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,  
 a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  
 daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy  
 roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami  
 sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, przy czym Zamawiający w oparciu o § 1 ust. 4 Rozporządzenia  
 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać  
 zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2013 r. poz.  
 231) określa obowiązek wskazania przez wykonawcę w/w robót, o których mowa w pkt 2a działu VII –  
 wzór stanowi Formularz nr 8. ”

3. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**  
 Zamawiający wprowadza Załącznik nr 8 – wykaz zrealizowanych zamówień o następującym brzmieniu:

„ Załącznik nr 8 do siwz

**Wykaz zamówień zrealizowanych  
 w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert**

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostosowanie hali sportowej do  
 rozgrywek I ligi koszykówki - montaż parkietu „ przedkładam wykaz zamówień zrealizowanych w okresie ostatnich  
 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

Lp	Zamawiający	Przedmiot zamówienia	Data wykonania	Powierzchnia w m <sup>2</sup>	Doświadczenie własne Wykonawcy/oddane do dyspozycji przez inny podmiot Własne/oddane do dyspozycji *
1					
2					
3					
4					

UWAGA: Wykonawca jest zobowiązany wypełnić wszystkie rubryki, podając kompletne informacje, z których wynikać  
 będzie spełnienie warunków, o których mowa w rozdz. VII pkt 2 a) SIWZ.  
 Do wykazu należy dołączyć dowody dotyczące najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane  
 w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo  
 ukończone.

Nazwisko i imię: .....

Upoważniony do podpisania niniejszej oferty przetargowej w imieniu:

.....

Data: .....

Pieczęć Wykonawcy, podpis: .....

\* niewłaściwe skreślić "

### 8. Pytanie 8

Czy w celu ułatwienia weryfikacji ofert, do oferty należy dołączyć aktualny na dzień składania ofert certyfikat FIBA poziom najwyższy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wybranego w przetargu dostarczenia przed podpisaniem umowy certyfikatów opisanych w Szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

### 9. Pytanie 9

Prosimy o informację uzupełniającą, czy Inwestor będzie wymagał wadium przetargowego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

### 10. Pytanie 10

Prosimy o uzupełnienie informacji technicznych dotyczących dostarczanego systemu przenośnej podłogi drewnianej:

- a. Czy wraz z podłogą należy dostarczyć rampy najazdowe do wjeżdżania na podłogę mobilnych koszy do koszykówki ?
- b. Czy wraz z podłogą należy dostarczyć obręcze i dekle maskujące tuleje do siatkówki ?
- c. Czy wraz z podłogą należy dostarczyć listwy obramiające – wykończeniowe podłogę, po jej obrysie zewnętrznym ?
- d. Czy wymienione w punktach „a” do „c” elementy dodatkowe do podłogi mają być elementami systemowymi – wyprodukowanymi wraz z podłogą przez jej producenta, czy też mogą być wyprodukowane w Polsce przez montażystę podłogi na wzór oryginalnych, fabrycznych elementów ?

#### Odpowiedź:

- a. Wraz z podłogą nie należy dostarczyć rampy najazdowe do wjeżdżania na podłogę mobilnych koszy do koszykówki.
- b. Wraz z podłogą należy dostarczyć obręcze i dekle maskujące tuleje do siatkówki.
- c. Wraz z podłogą należy dostarczyć listwy obramiające – wykończeniowe podłogę, po jej obrysie zewnętrznym.
- d. Wymienione w punktach „b” do „c” elementy dodatkowe do podłogi mają być elementami systemowymi – wyprodukowanymi wraz z podłogą przez jej producenta.

### 11. Pytanie 11

W przedmiotowym przetargu brak jest załącznika nr 6 – prosimy o jego przesłanie. Prosimy również o podanie wymaganych wymiarów parkietu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wymagań dotyczących wymiarów parkietu (klepek).



Przedmiar robót (załącznika nr 6) składa się z jednej pozycji:

- 1) kalkulacja indywidualna – dostawa i montaż parkietu mobilnego zgodnie z załączoną specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych – 614 m<sup>2</sup>.

## 12. Pytanie 12

Zamawiający opisuje, iż przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mobilnego drewnianego parkietu do rozgrywek I ligi koszykówki, który ma się składać z:

- parkietu dębowego o grubości min. 22mm lakierowanego fabrycznie lakierami o wysokiej odporności na ścieranie,
- płyty nośnej o konstrukcji drewnianej
- warstwy tłumiącej i amortyzującej z barierą przeciwwilgociową
- listew zakończeniowych

Informujemy, że producenci mobilnych podłóg drewnianych posiadają własną unikalną technologię produkcji, co oznacza, że podłogi sportowe różnych producentów będą miały różne parametry dotyczące się m.in. elementów składowych podłogi mobilnej (parkiet na płycie nośnej i warstwach amortyzujących czy parkiet na macie elastycznej amortyzującej lub parkiet na legarach elastycznych amortyzujących), a także gatunków drewna, z których wykonywany jest parkiet gr. 22mm. Niemniej podłogi te, spełniają wymagania stawiane przez Zamawiającego w zakresie certyfikacji tj. posiadają certyfikat FIBA dla I poziomu rozgrywek, aprobatę Polskiego Związku Koszykówki, atest higieniczny, oraz świadectwo CE. W związku z tym są podłogami spełniającymi wymagania Zamawiającego

w świetle celu, któremu podłoga będąca przedmiotem zamówienia ma służyć.

Informujemy także, że poza dębem, producenci mobilnych podłóg sportowych stosują inne gatunki twardych drzew liściastych jak np. buk z uwagi na jego elastyczność, jasną barwę i jednolite usłojenie a dzięki specjalnej technologii produkcji takie drewno jest twardsze od dębu i bardzo stabilne; cechy te sprawiają, zarówno piłka jak i linie boisk są bardzo dobrze widoczne na podłodze; ponadto ogranicza się zużycie światła sztucznego.

W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający uzna za równoważną mobilną podłogę sportową, która składa się z parkietu wykonanego z litego twardego drewna bukowego lub dębowego o gr. 22mm fabrycznie lakierowanego wysokiej jakości lakierami odpornymi na ścieranie, który posiada warstwy amortyzujące i tłumiące w formie legarów z elementami elastycznymi bądź maty elastycznej, a który to spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego w zakresie certyfikacji mobilnej podłogi sportowej opisanych w Specyfikacji Technicznej?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższych rozwiązań.

## 13. Pytanie 13

Czy z uwagi na fakt, że 1-elementowa podłoga przenośna tj. taka, której elementy amortyzujące i tłumiące (mata/legary) są zintegrowane z parkietem o gr. 22mm zdecydowanie szybciej jest instalowana i demontowana Zamawiający będzie wymagał takiego rozwiązania?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał takiego rozwiązania.

## 14. Pytanie 14

Zamawiający wymaga, aby została dostarczona podłoga w konkretnej ilości tj. 614m<sup>2</sup> oraz ma służyć jako podłoga mobilna do koszykówki. Wymiar boiska do koszykówki wynosi 19x32m (608m<sup>2</sup>). W związku z tym, że każdy z producentów mobilnych podłóg sportowych produkuje elementy o różnych wymiarach (długość, szerokość) prosimy o informację czy można dostarczyć podłogę mobilną o minimalnych wymiarach 19x32m?

### Odpowiedź:

Nie, należy dostarczyć podłogę o wymiarach 19,10x32,10 m, plus zapasowe elementy podłogi – 0,89 m<sup>2</sup>.

## 15. Pytanie 15



Zamawiający wymaga dostarczenia wózka do transportu parkietu podczas montażu oraz demontażu. Czy ma to być wózek elektryczny, spalinowy, niskiego lub wysokiego składowania, czy też wózki ręczne bez napędu?

**Odpowiedź:**

Należy dostarczyć wózek ręczny bez napędu.

**16. Pytanie 16**

Zamawiający wymaga dostarczenia skrzyń do składowania parkietu. Czy Zamawiający uzna za równoważne dostarczenie oryginalnych palet, na które podłoga jest pakowana przez producenta lub też wózków, które będą służyły zarówno do składowania jak i transportowania parkietu mobilnego? Składowanie parkietu na oryginalnych paletach, które są dostosowane do wymiarów parkietu oraz posiadanie wózka ręcznego do przemieszczania palet jest powszechnie stosowaną praktyką na halach sportowych, co w znacznym stopniu ogranicza koszty realizacji zadania. Ponadto do transportu skrzyń potrzebny jest wózek widłowy. W związku z powyższym jeśli podłoga ma być składowana w skrzyniach, prosimy o informację czy nośność podłoża, na którym ma być instalowany mobilny parkiet oraz ścieżki przejazdu z magazynu na halę jest wystarczająca do przejeżdżania po nim wózkiem widłowym oraz czy jest wystarczająca ilość miejsca na manewrowanie wózkiem widłowym? Załącznikiem do pytania jest zdjęcie skrzyń do przechowywania podłogi, a także alternatywnego rozwiązania: wózków do transportu i składowania podłogi oraz oryginalnych palet producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostawy skrzyń drewnianych, zamykanych do przechowywania parkietu. Skrzynie do składowania nie będą służyły do transportowania parkietu.

**17. Pytanie 17**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby podłoga dawała możliwość docelowej etapowej jej rozbudowy do wymagań innych dyscyplin sportowych poprzez montaż podłogi od środka? Dzięki możliwości zastosowania rzędu startowego podłogi mobilnej, który rozpoczyna się od środka, będzie zapewniona możliwość dowolnej rozbudowy lub zmiany funkcji sportowej posadzki np. z boiska do koszykówki na siatkówkę lub w przypadku chęci powiększenia powierzchni podłogi poprzez zakup dodatkowych elementów, zwiększenia pola gry np. do piłki ręcznej i futsalu bez konieczności przemalowania już istniejącego pola do koszykówki i siatkówki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, aby podłoga dawała możliwość etapowej jej rozbudowy.

**18. Pytanie 18**

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia elementów zapasowych z każdego elementu podłogi mobilnej np. po 10 szt, z każdego elementu podłogi ? Jest to powszechnie stosowana praktyka mająca na celu wyeliminowanie ewentualnych problemów w przypadku uszkodzenia mechanicznego parkietu uniemożliwiającego przeprowadzenie zawodów sportowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia zapasowych elementów podłogi – 0,89 m<sup>2</sup>.

**19. Pytanie 19**

Zamówienie ma być zrealizowane do 02.03.2015r. przy czym należy podłogę zainstalować, pomalować boisko do koszykówki oraz linie do siatkówki, a także przeszkolić pracowników OSiR w zakresie montażu i demontażu parkietu. Ponieważ czynności te wymagają czasu (ok. 6 dni roboczych), kiedy Zamawiający przekaze Wykonawcy halę w celu realizacji przedmiotu umowy?

**Odpowiedź:**

Termin montażu parkietu: od 09.02.2015 r. – 25.02.2015 r.

**20. Pytanie 20**

Czy z uwagi na specyfikację zamówienia zamawiający wymagać będzie referencji na dostawę i montaż mobilnej podłogi sportowej o pow. min. 615m<sup>2</sup> wraz z malowaniem linii boisk i pól do koszykówki?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź w pytaniu 7.

**21.** Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**  
W dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku  
ul. Kościuszki 3  
48-200 Prudnik ,  
sekretariat – pok.102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 1 grudnia 2014 r.”

**22.** Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**  
W dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 grudnia 2014 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku  
ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Franciszek Fejdych